[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Avenida do Cerrado, 999, Pilotis, Park Losandes

Fones: 524-6320/6321

Fax: 3524-6315

	AVISO DE REVOGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 351/2009
O Presidente da Comissão Geral de Licitação, designado pelo Decreto nº 064 de 13 de janeiro de 2009 da Prefeitura de Goiânia, torna público a REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 351/2009, processo n° 38412175/2009, destinado à contratação de empresa para prestação de serviços reprográficos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme consta dos autos processuais.

Goiânia, 11 de janeiro de 2010.

Renor Juriti Sampaio

Presidente

K:\Pasta Compartilhada\2009\Publicação\Revogação\OF.REVOG.PREGÃO.261-09 paulo-rls.doc

[image: image1.jpg]